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Vågsbygd  og Lillesand Seilforeninger har gleden av å invitere til FLØDESEILASEN 1. Juni.  
Vi håper å se en samlet sørlandsk seilerflåte på startstreken.  
Flødeseilasen er en regatta for både engasjerte regattaseilere og familier som ønsker en trygg 
seilas sammen med likesinnede. Regattaen starter ved Bredalsholmen i Kristiansand og har 
målgang i Kristiansand / Lillesaand   
  
Det legges stor vekt på at dette skal være et sosialt arrangement med muligheter for å utveksle 
erfaringer i et trygt miljø.Det er nytt av året med egen TurGLEDE klasse. Regler for denne 
klassen er  

 Du må ha seilbåt (Eller noen med seilbåt som du kan seile med). Det er ikke mulig å 
seile med mindre en skipper og 1 mannskap om bord. Båten må ha ansvarsforsikring. 

 Det er kun lov å benytte seilene til fremdrift. Du kan bruke hva du vil av seil. 
 Du velger selv når du vil starte, mellom kl 10:00 og 12:00 og må være i Lillesand 

innen kl 19:30 
 Start tid og måltid registreres selv og innleveres til arrangøren.  
 Det blir i denne klassen ingen resultat liste med tid, kun deltatt fullført.  
 Du trenger ikke seilnummer i seilene 
 Du behøver ikke være medlem av noen seilforening.  
 De som seiler i klassen TurGLEDE forholder seg ikke til kappseilingsreglene.  
 Det er i klassen TurGLEDE kun sjøveisreglene som gjelder. 
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 Du må følge det definerte løpet for å bli registrert som fullført og sender start tid og 
måltid inn på link som blir utgitt i seilingsbestemmelene senest fredag 31. mai. 

 I TurGLEDE klassen er det ingen rating på grunnlag av størrelse etc, kun seilglede. 
 Deltakere i TurGLEDE klassen blir med på trekkepremier på lik linje med alle 

deltakere i Flødeseilasen 2024 
 Alle deltakere i Flødeseilasen 2024 for fri havne plass i Lillesand havn. 
 Flødeseilasen 2024 vil ha 2 klasser for påmelding. En for TurGLEDE og en for rating 

klasse.  
 Ratingklassen vil være for de som seiler med gyldig rating bevis, for de som ikke har 

gyldig rating vil arrangøren gi ratingtall. 
 Rating tall for de som ikke har gyldig NORrating bevis er endelig fra arrangøren. Ingen 

skal «tjene» på ikke og ha rating i orden. 
 I ratingklassene kan du melde deg på med Shorthand, med eller uten spinnaker.  
 Klasse inndeling vil kreve minimum 5 båter i klassen.  
 Premiering 1/3 i hver klasse + trekkepremier. 
 Premie utdeling ved paveliongen så snart som mulig etter 19:30   
 Det oppfordres til å delta både regattaen og ikke minst sette av lørdags kvelden i 

Lillesand havnBredalsholmen til hyggelig samvær med seilerkolleger.   
  
Det kreves ingen regattaerfaring for å delta. 
 

PÅMELDING   
• Påmeldingen åpne  April 2024 
• Påmeldingen vil finne sted på websiden til Sailrace system link FB , hjemmeside etc.  
• Startkontingenten skal betales med kredittkort, enten VISA eller Mastercard, på web- siden. 
• Startkontingenten ratingklasse NOK 400,  
• Startkontingent TurGLEDE NOK 200,-  
  

Klasseinndeling 
Klasseinndeling i Flødeseilasen vil endelig avgjøres etter påmelding, men som hovedregel skal 
det være mist 5 båter for egen klasse. seiles følgende klasser:   
  
Regattaklasse 
For å delta i Regattaklasse, må man ha gyldig NOR-Rating brev for båten (se 
www.seiling.org) eller seile med det rating tall som er gott av arrangøren. 
 
TurGLEDE   
  
 



Innvitasjon / Kunngjøring FLØDEN 2024 

 

REGLER   
Regattaene vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene 2021- 2024.  
Regattaene er underlagt NSFs regler 
For TuGLEDE sjøveisregler 
.   
  
  
  

LØPENE   
TurGLEDE klasse, Start Bredalsholmen Målgang Lillesand. Ca 20 nautiske  
Ratingklasse, Start Bredalsholmen Målgang Lillesand ca 25 nautiske 
  
Løpet vil bli nærmere spesifisert i seilingsbestemmelsene.   
  

 PROGRAM  
31.mai Fredag. 
Preregistrering på seil senteret Bredalsholmen.  
Uformell samling på seilsenteret. Alle deltakere har tilgang på brygge og seilsenteret. 
Fra ca kl 17:00 vil seilsenteret være åpent og fortøyning av båter arrangeres. 
 
1. juni Lørdag     
08:30 – 09:45 registrering, utdeling av seilingsbestemmelse.  
10:00 Skippermøte på Bredalsholmen. Kunngjøring av eventuelle endringer   
11:00 Start. Se Seilingsbestemmelser for startrekkefølge.   
19:30 Premieutdeling. 
  
  
For mer informasjon se www.vagsbygdseilforening.no / FB Flødeseilasen 2024 eller kontakt 

regattasjef  Rune Pedersen 99109144  


